27.06.2012  №  47-152
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Константиновского сельского поселения, утверждённое  решением Совета депутатов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2012 №  145

          В целях приведения нормативных актов в соответствие с требованиями

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Константиновского сельского поселения, Совет депутатов Константиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Константиновского сельского поселения, утверждённое  решением Совета депутатов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2012 №  145 следующие  изменения:

          1.1. Подпункт 9 пункта 3.4 Положения изложить в следующей редакции:

«9) сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги, (супруга) и несовершеннолетних детей;».

          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Сергеев С.В.).
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                       Л.Н. Негода